
 
 

UCHWAŁA NR LIX/775/2024 
RADY MIASTA MŁAWA 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Statutu Miasta Mława 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 1 i art. 22 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) Rada Miasta Mława uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Miasta Mława, stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XXIX/299/2013 Rady Miasta 
Mława z dnia 28 maja 2013 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Mława (tekst jednolity: Dz. Urz. Woj. 
Maz. z 2020 r. poz. 6210), załącznik Nr 9 do Statutu Miasta Mława otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mława. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Lech Prejs 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 07 lutego 2024 r.

Poz. 1754



Załącznik do Uchwały nr LIX/775/2024 

Rady Miasta Mława  

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

 

 

Załącznik nr 9 do Statutu Miasta Mława  

 

WYKAZ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH MIASTA 

 

1. Centrum Usług Społecznych w Mławie 

2. Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Mławie 

3. Centrum Usług Wspólnych w Mławie 

4. Miejski Dom Kultury w Mławie 

5. Miejska Biblioteka Publiczna im. Bolesława Prusa w Mławie 

6. Muzeum Ziemi Zawkrzeńskiej w Mławie 

7. Dzienny Dom Senior + w Mławie 

8. Miejski Żłobek w Mławie 

9. Zespół Placówek Oświatowych Nr 1 w Mławie 

10. Zespół Placówek Oświatowych Nr 2 w Mławie 

11. Zespół Placówek Oświatowych Nr 3 w Mławie 

12. Szkoła Podstawowa Nr 6 z Oddziałami Integracyjnymi im. Kornela Makuszyńskiego  

w Mławie 

13. Szkoła Podstawowa nr 2 im. Mikołaja Kopernika w Mławie 

14. Szkoła Podstawowa Nr 3 im. dra Józefa Ostaszewskiego w Mławie 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1754


	UCHWAŁA NR LIX/775/2024 RADY MIASTA MŁAWA z dnia 30 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2024-02-07T13:13:29+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




